Matériaux :
Finales en Plastique:
Polyamide renforcé. Résistant aux huiles et aux graisses.
Tube:
Acier inox (AISI 304).
Surface :
Finales en Plastique:
Satinée.
Tube:
Brillante naturel.
Couleur :
Finales en Plastique:
Noir  (Ral 9011).
Tube:
Naturelle.
Trou :
Trou lisse passant obtenu par moulage dans le plastique.
Demandes spéciales :
Sur demande et pour des quantités importantes la longueur de la
poignée peut être personnalisée.
Sur demande des bouchons couvre-vis peuvent être fournis.
Sur demande et pour des quantités importantes, les couleurs
disponibles sont celles indiquées dans le tableau.
B330CIN
02
POIGNÉE AVEC TUBE D. 30 EN ACIER INOXYDABLE
Maniglie con tubo
Code art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
Code art. d1 Poids (g) F1 (kN) F2 (kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 10.5 405 1,4 1,25